Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2024 403от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муници-пального округа от 21.03.2023 года № 344

В целях развития транспортной системы в Верховажском муниципальномокруге, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Оборганизации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильнымтранспортом и городским наземным электрическим транспортом в РоссийскойФедерации и о внесении изменений в отдельные законодательные актыРоссийской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», на основании устава Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрацииВерховажского муниципального округа от 21.03.2023 года № 344 «Обутверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок натерритории Верховажского муниципального округа», изложив в новой редакции(прилагается).2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

https://docs.cntd.ru/document/420287403
https://docs.cntd.ru/document/420287403
https://docs.cntd.ru/document/420287403
https://docs.cntd.ru/document/420287403
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/420287403
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/444823577
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/444823577